[image: ]
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CANGUÇU
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
SETOR DE LICITAÇÕES
PREGÃO PRESENCIAL CMVC Nº 03/2019 – PROCESSO Nº 09/2019

ATA Nº 01/2019 – PREGÃO PRESENCIAL Nº03/2019 – PROCESSO Nº 09/2019 – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS DE FILMAGEM, GRAVAÇÃO E TRANSMISSÃO DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CANGUÇU/RS
[bookmark: _GoBack]Aos dezesseis dias do mês de abril de dois mil e dezenove, as nove horas e trinta minutos, na Sala de Sessões Joaquim de Deus Nunes – Plenário da Câmara Municipal de Vereadores de Canguçu, Estado do Rio Grande do Sul, em atendimento ao Edital do Pregão Presencial CMVC Nº 03/2019 – Processo Nº 09/2019, a pregoeira Solange Maria da Silva Manzke – nomeada pela Portaria Nº 707/2019, declarou aberta a sessão pública do pregão que tem por objeto: Contratação de Empresa Prestadora de Serviços de Filmagem, Gravação e Transmissão das Sessões da Câmara Municipal de Vereadores de Canguçu/RS , presentes os integrantes da Comissão Permanente de Licitação servidoras: Daiana da Fontoura Nunes Machado, Josi Domingues Wienke e Eliza Madeira Pinto, convocado oficial legislativo Nilso Pinz, para lavratura da ata, constatada a existência da proposta da Empresa:
. Nada mais havendo foi lida à presente ata, que foi devidamente aprovada e, por mim Nilso Pinz – Oficial Legislativo redigida, sendo declarada encerrada a reunião e, determinada a publicação da ata no mural e site oficial####################

SOLANGE MARIA DA SILVA MANZKE 	DAINA F. NUNES MACHADO
Pregoeira						Comissão de Licitação

ELIZA MADEIRA PINTO				NILSO PINZ
Comissão de Licitação				Oficial Legislativo

2
DOE SANGUE! DOE ÓRGÃOS! SALVE UMA VIDA!
image1.png